Sociedad Pública de Gestión y Promoción Turística y Cultural del Principado de Asturias SAU. Registro Mercantil de Asturias Tomo 3496 Folio 174

SOCIEDAD PÚBLICA DE GESTIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA Y CULTURAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONVOCATORIA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE UN TITULADO SUPERIOR EN DERECHO O GESTION Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PARA LA SOCIEDAD PÚBLICA DE GESTIÓN Y PROMOCIÓN TURÍSTICA Y CULTURAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS S.A.U.

La Sociedad Pública de Gestión y Promoción Turística y Cultural del Principado de Asturias S.A.U, hace pública la próxima convocatoria del siguiente puesto de acuerdo con el orden de la bolsa de contratación 3/2024.

Categoría	Contrato	Centro de trabajo	Nivel de
			convenio
Titulado	Eventual a tiempo completo	Oficinas Centrales	1
Superior	vinculado a la finalización de los		
	trabajos de los proyectos Next		
	Generation encomendados a la		
	Sociedad.		

El convenio colectivo de aplicación es el Convenio Colectivo de Oficinas y Despachos del Principado de Asturias.

Gijón, a 06 de mayo de 2025

Lara María Martínez Fernández

Consejera y Apoderada del Consejo de Administración de la Sociedad Pública de Gestión y Promoción Turística y Cultural del Principado de Asturias, S.A.U.